

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

月 日	月曜日	10月1日	火曜日	10月2日	水曜日	10月3日	木曜日	10月4日	金曜日		
		牛乳 ご飯 角揚げとうずらの磯煮 味噌つみれ汁		牛乳 ハムカツサンド チキンと野菜のスープ 豆乳プリン		牛乳 ご飯 韓国海苔 韓国風肉じゃが トックスープ		牛乳 ジャンバラヤ 白花豆のポターージュ 手作りアップルパイ			
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
			* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真
			こめ	70.00	流山米穀	* 丸パン スライス	50.00	小菅	こめ	70.00	流山米穀
			水	84.00		水	25.00		水	84.00	
						* ポークハムカツ ★	50.00	森給食	韓国風味付サラダ海苔	1.40	県給食会
			* 角揚げ	30.00	森給食	* 大豆油	5.00	県給食会	* とりにく	10.00	肉屋
			* とりにく	25.00	肉屋	キャベツ	25.00	八百屋	にんにく	0.50	八百屋
			ひじき	2.00	県給食会	食塩	0.15	森給食	* ぶたにく	20.00	肉屋
			たまねぎ	30.00	八百屋	* サラダ油	0.50	県給食会	にんにく	0.30	八百屋
			にんじん	15.00	八百屋	* 減塩ソース	5.00	美濃忠	ごま油	1.00	美濃忠
			つきこんやく	15.00	県給食会				じゃがいも	45.00	八百屋
			* うずら卵 ★	15.00	美濃忠	* とりにく	25.00	肉屋	たまねぎ	30.00	八百屋
			ギリビース	5.00	森給食	清酒	0.50	森給食	にんじん	10.00	八百屋
			* サラダ油	1.00	県給食会	* サラダ油	1.00	県給食会	しらたき	15.00	県給食会
			水	10.00		たまねぎ	15.00	八百屋	ねぎ	5.00	八百屋
			砂糖	2.00	丸宮	にんじん	10.00	八百屋	砂糖	1.00	丸宮
			清酒	2.50	森給食	セロリ	3.00	八百屋	* しょうゆ	3.00	美濃忠
			* しょうゆ	5.00	美濃忠	じゃがいも	20.00	八百屋	みりん	2.00	丸宮
			みりん	2.50	丸宮	コーン	3.00	森給食	清酒	1.00	森給食
						ほうれんそう	5.00	森給食	* コチジャン	0.60	森給食
			* いわし団子 ★	15.00	森給食	水	100.00		白すりごま	1.20	県給食会
			* 木綿豆腐	15.00	インハン食品	* コンソメ	0.60	県給食会	* 中華スープ	0.30	県給食会
			しょうが	0.50	八百屋	* スープストック	0.10	県給食会	水	10.00	
			ごぼう	10.00	八百屋	食塩	0.40	森給食	* とりにく	15.00	肉屋
			にんじん	10.00	八百屋	こしょう	0.01	県給食会	わかめ	0.70	森給食
			だいこん	15.00	八百屋	豆乳プリン ★	30.00	森給食	えのきたけ	10.00	八百屋
			小松菜	7.00	八百屋				* 木綿豆腐	10.00	インハン食
			ねぎ	5.00	八百屋				ねぎ	5.00	八百屋
			かつおぶし	1.50	県給食会				チンゲンサイ	10.00	八百屋
			昆布	1.00	県給食会				* トック	15.00	県給食会
			* 淡色辛みそ	2.00	美濃忠				しいたけ	1.00	美濃忠
			* 赤色辛みそ	2.00	美濃忠				* 中華スープ	0.70	県給食会
			水	80.00					水	100.00	
									食塩	0.30	森給食
									こしょう	0.01	県給食会
									清酒	1.00	森給食
									* 白炒りごま	2.00	日本給食
									* 冷凍P 肉正正方形 ★	25.00	森給食
									* 砂糖	5.00	森給食
									レモン果汁	0.30	丸宮
									水	1.50	森給食
									りんごソース ★	22.00	県給食会
									* グラタン皿	1.00	日本給食

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

10月14日 月曜日			10月15日 火曜日			10月16日 水曜日			10月17日 木曜日			10月18日 金曜日		
牛乳 豆腐のチリソース丼 大根の中華スープ はちみつレモンゼリー			牛乳 そばご飯 千草おひたし 秋野菜の豚汁			牛乳 キムチチャーハン チョレギサラダ 卵とわかめのスープ			牛乳 きのこのポロネーゼ トマトスープ フルーツヨーグルト					
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
			* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真
			こめ	70.00	流山米穀	こめ	65.00	流山米穀	こめ	70.00	流山米穀	* スパゲティ	40.00	県給食会
			水	84.00		水	72.60		おおむぎ	1.50	日本給食	水	67.50	肉屋
			* 押し豆腐	60.00	インハシ	* たまご	20.00	三和	水	85.80		* ぶたにく	20.00	肉屋
			とりにく	25.00	肉屋	* サラダ油	1.50	県給食会	* ぶたにく	20.00	肉屋	* 挽割蒸大豆	7.50	美濃忠
			しょうが	0.30	八百屋	* とりにく	20.00	肉屋	* 半月ｽｲｽなると	5.00	県給食会	* まめﾌﾟﾗｽM	2.00	美濃忠
			にんにく	0.30	八百屋	しょうが	0.50	八百屋	にんじん	10.00	八百屋	にんにく	0.30	八百屋
			* サラダ油	2.00	県給食会	* サラダ油	1.50	県給食会	たまねぎ	20.00	八百屋	* サラダ油	2.00	県給食会
			たまねぎ	30.00	八百屋	しいたけ	0.70	美濃忠	給食屋さんｷｯﾁﾝ	12.00	森給食	たまねぎ	30.00	八百屋
			たけのこ	10.00	日本給食	* えだまめ	5.00	森給食	* サラダ油	2.00	森給食	にんじん	15.00	八百屋
			グリーンピース	5.00	森給食	清酒	1.00	森給食	* 中華スープ	0.30	県給食会	ぶなしめじ	10.00	八百屋
			水	10.00		水	1.50		* しょうゆ	1.50	美濃忠	パセリ	0.50	県給食会
			* 中華スープ	0.60	県給食会	食塩	0.15	森給食	清酒	1.00	森給食	* コンソメ	0.60	県給食会
			砂糖	1.50	丸宮	砂糖	2.40	丸宮	食塩	0.20	森給食	トマト缶	20.00	県給食会
			ケチャップ	5.00	森給食	* しょうゆ	3.00	美濃忠	こしょう	0.02	県給食会	ケチャップ	5.00	森給食
			海老ｷｯﾁﾝｽﾄﾚｰﾄ ★	3.00	県給食会	みりん	0.30	丸宮	ごま油	0.50	美濃忠	ウスターソース	1.00	県給食会
			濃厚ｲｽﾀｰｰｰｽ	1.50	県給食会							ぶどう酒	1.00	森給食
			食塩	0.15	森給食	にんじん	10.00	八百屋	キャベツ	25.00	八百屋	食塩	0.50	森給食
			ねぎ	10.00	八百屋	つきこんにゃく	10.00	県給食会	きゅうり	15.00	八百屋	こしょう	0.01	県給食会
			四川豆板醤	0.10	森給食	* 油揚げ	3.00	森給食	だいこん	15.00	八百屋	粉ゼラチン	0.50	森給食
			ごま油	0.50	インハシ食品	* しょうゆ	2.00	美濃忠	にんじん	5.00	八百屋			
			でん粉	1.50	日本給食	砂糖	0.75	丸宮	にんにく	0.15	八百屋	* FM薄味肉団子	25.00	森給食
			水	1.50		小松菜	20.00	八百屋	ごま油	2.00	美濃忠	たまねぎ	20.00	八百屋
						もやし	15.00	八百屋	* 中華スープ	0.10	県給食会	セロリ	5.00	八百屋
			* とりにく	15.00	肉屋	* しょうゆ	1.50	美濃忠	しょうゆ	0.50	美濃忠	* サラダ油	1.00	県給食会
			清酒	0.30	森給食	穀物酢	1.10	美濃忠	食塩	0.20	森給食	* コンソメ	0.50	森給食
			だいこん	20.00	八百屋	砂糖	1.10	丸宮	濃厚ｲｽﾀｰｰｰｽ	0.50	県給食会	粉末ローリエ	0.01	森給食
			はくさい	10.00	八百屋	* サラダ油	0.75	県給食会	* 白炒りごま	1.50	日本給食	トマトピューレ	50.00	県給食会
			にんじん	10.00	八百屋	* 白炒りごま	1.50	日本給食				水	72.00	
			わけぎ	5.00	入江農園				* たまご	20.00	三和	砂糖	1.50	丸宮
			水	100.00		* ぶたにく	15.00	肉屋	* 木綿豆腐	15.00	インハシ食	食塩	0.50	森給食
			* 中華スープ	0.60	県給食会	さつまいも	10.00	岡田青果	たまねぎ	20.00	八百屋	こしょう	0.01	県給食会
			食塩	0.45	森給食	にんじん	10.00	八百屋	わかめ	1.00	森給食			
			こしょう	0.01	県給食会	たまねぎ	10.00	八百屋	にんじん	10.00	八百屋	みかん缶詰	15.00	美濃忠
						ごぼう	10.00	八百屋	水	100.00		パイン缶	15.00	県給食会
			Rはちみつレモンゼリー	60.00	丸宮	かぼちゃ	10.00	岡田青果	* 中華スープ	0.50	県給食会	* 黄桃缶	15.00	美濃忠
						ねぎ	5.00	八百屋	濃厚ｲｽﾀｰｰｰｽ	0.85	県給食会	アロエ缶	10.00	県給食会
						かつおぶし	1.50	県給食会	食塩	0.20	森給食	* ヨｰｸﾞﾙﾄﾊﾟｰｽﾄ ★	1.50	県給食会
						昆布	1.00	県給食会	こしょう	0.01	森給食	砂糖	22.00	県給食会
						水	90.00		でん粉	0.70	日本給食		1.00	日本給食
						* 淡色辛みそ	3.00	美濃忠	水	1.00				
						* 赤色辛みそ	3.00	美濃忠						

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

10月21日 月曜日			10月22日 火曜日			10月23日 水曜日			10月24日 木曜日			10月25日 金曜日		
牛乳 豆入りドライカレー コールスロー りんご			牛乳 ご飯 酢豚 味噌ワンタンスープ			牛乳 ご飯 鰹のごまがらめ 梅の香りとえ 厚揚げのみそ汁			牛乳 上海焼きそば スーミータン 中華みつ豆			牛乳 芋栗ごはん 肉豆腐 かぶの味噌汁		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真
こめ	70.00	流山米穀	こめ	70.00	流山米穀	こめ	70.00	流山米穀	* 蒸し中華麺	95.00	カリフ	こめ	70.00	流山米穀
おおむぎ	2.00	在庫	水	84.00		水	84.00		* ぶたにく	25.00	肉屋	水	85.80	
水	30.00								やさしい海の板なしかまぼこ(白)	10.00	県給食会	清酒	1.00	森給食
* ぶたにく	20.00	肉屋	* ぶたにく	25.00	肉屋			県給食会	清酒	0.30	森給食	食塩	0.50	森給食
ぶどう酒	0.30	森給食	* しょうゆ	0.65	美濃忠	かつおでん粉付 ★	40.00	日本給食	もやし	20.00	八百屋	くり ★	8.00	日本給食
* 挽割蒸大豆	25.00	県給食会	しょうが	0.20	八百屋	* 大豆油	4.50	県給食会	キャベツ	15.00	八百屋	さつまいも	15.00	岡田青果
にんにく	0.50	八百屋	清酒	0.65	森給食	しょうが	0.70	八百屋	にんじん	10.00	八百屋	* 白炒りごま	1.50	日本給食
しょうが	0.50	八百屋	でん粉	5.00	日本給食	砂糖	1.50	丸宮	ねぎ	10.00	八百屋			
* サラダ油	1.00	県給食会	* 大豆油	1.95	美濃忠	* しょうゆ	1.50	美濃忠	にら	5.00	八百屋	* 押しどうふ	40.00	イハシ食
セロリ	7.00	八百屋	じゃがいも	35.00	八百屋	みりん	1.50	丸宮	* サラダ油	2.00	県給食会	* ぶたにく	30.00	肉屋
たまねぎ	40.00	八百屋	たまねぎ	35.00	八百屋	水	7.00		* しょうゆ	2.00	美濃忠	* サラダ油	1.50	県給食会
にんじん	10.00	八百屋	たけのこ	10.00	日本給食	* 白炒りごま	1.50	日本給食	* 中華スープ	0.10	県給食会	たまねぎ	25.00	八百屋
青ピーマン	5.00	八百屋	にんじん	15.00	八百屋				食塩	0.10	森給食	ぶなしめじ	5.00	八百屋
* コンソメ	0.30	県給食会	青ピーマン	5.00	八百屋	キャベツ	30.00	八百屋	こしょう	0.03	県給食会	にんじん	10.00	八百屋
ウスターソース	1.50	県給食会	* サラダ油	0.65	県給食会	きゅうり	10.00	八百屋	清酒	1.00	森給食	ねぎ	7.00	八百屋
ケチャップ	5.00	森給食	ケチャップ	3.90	森給食	にんじん	10.00	八百屋	ごま油	0.50	美濃忠	小松菜	10.00	八百屋
* しょうゆ	0.20	美濃忠	* しょうゆ	2.10	美濃忠	もやし	10.00	八百屋	濃厚イスターソース	3.00	県給食会	水	20.00	
* カレールウ	4.80	森給食	穀物酢	1.30	美濃忠	* 業務用無添加減塩塩昆布 ★	0.80	県給食会				* しょうゆ	7.00	美濃忠
カレー粉	0.50	県給食会	砂糖	1.30	森給食	乾燥カリカリ梅 ★	0.60	美濃忠	* とりにく	10.00	肉屋	砂糖	3.00	丸宮
水	13.00		食塩	0.13	イハシ食品				たまねぎ	10.00	八百屋	清酒	1.00	森給食
			こしょう	0.01	県給食会	* 厚揚げ ★	20.00	日本給食	コーン	5.00	森給食	みりん	1.50	丸宮
にんじん	8.00	八百屋	* 中華スープ	0.33	県給食会	にんじん	10.00	八百屋	コンクリーム缶 ★	20.00	県給食会			
コーン	5.00	森給食	でん粉	1.30	日本給食	だいこん	10.00	八百屋	水	100.00		かぶ	20.00	八百屋
キャベツ	25.00	八百屋	水	15.00		えのきたけ	10.00	八百屋	清酒	1.00	森給食	* 木綿豆腐	15.00	イハシ食
きゅうり	15.00	八百屋				わかめ	0.50	森給食	* からだきチキン	2.00	県給食会	にんじん	15.00	八百屋
* サラダ油	2.00	県給食会	* ワンタンの皮	5.00	カリフ	ねぎ	5.00	八百屋	* 中華スープ	0.20	県給食会	ねぎ	10.00	八百屋
穀物酢	2.00	美濃忠	* とりにく	15.00	肉屋	小松菜	10.00	八百屋	* 薄口しょうゆ	0.50	県給食会	* 油揚げ	5.00	森給食
食塩	0.30	森給食	* 半月ろしなると	5.00	県給食会	水	90.00		食塩	0.50	森給食	かつおぶし	1.50	県給食会
こしょう	0.03	県給食会	にんじん	10.00	八百屋	かつおぶし	1.50	県給食会	こしょう	0.02	県給食会	昆布	1.00	県給食会
			もやし	15.00	八百屋	昆布	1.00	県給食会	でん粉	1.00	日本給食	水	100.00	
* りんご	50.00	森給食	ねぎ	7.00	八百屋	* 淡色辛みそ	3.00	美濃忠	水	2.00		* 淡色辛みそ	7.00	美濃忠
			えのきたけ	7.00	八百屋	* 赤色辛みそ	3.00	美濃忠	* たまご	20.00	三和			
			小松菜	7.00	八百屋				こねぎ	5.00	八百屋			
			* 中華スープ	0.40	県給食会									
			水	100.00					パイン缶	20.00	県給食会			
			こしょう	0.03	県給食会				みかん缶詰	20.00	美濃忠			
			清酒	1.00	森給食				* 黄桃缶	20.00	美濃忠			
			* 赤色辛みそ	3.00	美濃忠				みつ豆用寒天缶 ★	15.00	県給食会			1.50
			* 淡色辛みそ	1.50	美濃忠				レッドピース ★	2.00	日本給食			22.00
									砂糖	3.00	丸宮			1.00
									水	15.00				

